
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа  № 18  
имени Героя Советского Союза В.А. Гнедина» 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 29 » 08  2024 г.                                                                       № 94 

«О функционировании школьного театра» 

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания 
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализации 
творческого потенциала школьников и педагогов в 2024/2025 учебном году 

Приказываю: 

1. Заместителю директора по ВР Ивановой М.Н. 

- организовать деятельность школьного театра в системе 
воспитательной работы в школе в рамках внеурочной деятельности 
«Театральный калейдоскоп» по реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО 
в соответствии с Положением о школьном театре. 

- подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-
правовой базы по созданию школьного театра до 03.09.2024г. 

2. Назначить руководителем школьного театра Топоровскую Н.В., 
учителя технологии. Топоровской Н.В. 

-организовать работу школьного театра в соответствии с планом, 
рабочими программами курса внеурочной деятельности. 

3. Лабусовой О.Л., ответственной за работу на сайте, разместить 
документы по щкольному театру в разделе школьный театр в срок до 
05.09.2024г. 

4. Утвердить репертуарный план театра на 2024/2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                        Е.А.Луговенко 

С приказом ознакомлены:                                         Н.В.Топровская 

                                                                                     М.Н.Иванова 

                                                                                     О.Л.Лабусова  
  


		2024-11-01T14:07:41+0700
	Луговенко Екатерина Андреевна




